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REGLER  FÖR  DISTRIKTSMÄSTERSKAP 

för 
 

SKYDD-, SPÅR-, RAPPORT- och 
SÖKHUNDSGRUPPEN 

 
inom 

Värmland - Dals Distrikt 
 
 
Distriktsmästerskap ingår i ett officiellt bruksprovs elitklass i ifrågavarande grupp. 
Efter ansökan från lokalklubbarna utser Distriktsmötet arrangerande 
lokalklubb/klubbar och fastställer tävlingsdagar. De olika gruppernas DM (skydd, 
spår, rapport och sök) skall om möjligt hållas vid skilda tillfällen, för att möjliggöra 
deltagande i flera gruppers DM för den som så önskar. DM ska följa SBK:s officiella 
bruksprovsregler.  
 
Skulle antalet anmälningar vara så lågt (se antal i officiella regler) vid 
anmälningstidens utgång, att  
DM-arrangören måste ställa in DM:et i aktuell grupp, kan DM:et flyttas till annan 
arrangör vid annan tidpunkt/ eller till annat distrikt, men endast för de ekipage som 
var anmälda i tid vid anmälningstidens utgång. 
 
 
UTTAGNING. 
 
Måste antalet hundar maximeras sker uttagning enligt officiella bruksprovsregler för 
DM. Minst femton (15) deltagande ekipage måste kunna beredas plats vid DM:et. 
Kvalificeringsresultaten räknas den högsta poäng i aktuell grupp och klass sedan 
anmälningstidens utgång för förra årets DM i gruppen. 
 
 
INBJUDAN 
DM offentliggörs, dels genom SBK:s tävlingskalender märkt med DM, dels genom en 
särskild inbjudan, vilken ska vara distriktets klubbar tillhanda senast 6 veckor före 
tävlingsdag.  
DM arrangören ansvarar för att inbjudan skickas till distriktets lokalklubbar. 
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AVGIFT 
Startavgift enligt fastställd officiell avgift samt 30 kronor för deltagande i DM. 30 
kronor per deltagare i DM skall av arrangerande klubb insändas till distriktets kassör. 
 
 
 
PRISER 
Vandringspris uppsatt av distriktet skall erövras tre (3) gånger av samma förare, för 
att det skall bli dennes ständiga egendom. Distriktet bekostar gravyren med förarens 
namn och hundens tilltals namn, gravyren skall vara likartad år från år. Distriktets 
plakett i guld, silver och brons tilldelas första, andra och tredje placerade deltagaren 
från distriktet.  
Plaketterna med gravyr beställes senast tre (3) veckor före DM av arrangören hos 
distriktets PR-info sektor, som bekostas av distriktet.  
Priser i övrigt enligt lokalklubbens bestämmelser. 
 
 
ANMÄLAN 
Anmälan om deltagande i DM anges på anmälningstalongen, liksom de två högsta 
kvalificeringsresultaten. Skall vara arrangören tillhanda senast tre (3) veckor före 
tävlings datum. Inga efter anmälningar får mottagas till DM:et. 
Där även deltagandet i DM: et skall vara anmält i tid. 
Kvalificeringsresultaten skall redovisas i alla grupper samtidigt med anmälan till DM 
för att räknas som giltig anmälan. 
 
   

Inbjudan skall innehålla uppgifter om. 
 
• Kvalificeringsresultaten de två högsta, skall redovisas i alla grupper samtidigt 

med anmälan. Kvalificeringsresultaten räknas de högsta poäng i aktuell grupp 
sedan anmälningstidens utgång för förra årets DM i gruppen. 

• När anmälan (3 veckor) senast skall vara arrangören till handa med datum. 
• Inga för sent inkomna anmälningar tillåts för deltagande i DM: et. 
• Anmälningsavgiften som är extra (30: -) och gäller DM: et. 

  
 
 
 
Dessa regler antagna och gäller från Distriktets årsmöte den 4 mars 2006 


